
UAB Dimedium Lietuva yra didmeninės prekybos įmonė, kuri priklauso Baltijos šalių grupei 
– Dimedium Group. Mes tiekiame aukštos kokybės žemės ūkio ir veterinarijos produktus iš 
viso pasaulio. Mūsų prekių asortimentą sudaro veterinariniai vaistai, vakcinos, pašarai, 
pašarų papildai, veisimo medžiaga, ūkio įranga ir šios įrangos serviso paslaugos. Esame 
vieni iš rinkos lyderių veterinarijos produktų ir pašarų papildų srityje. 
 

 UAB Dimedium Lietuva ieško  

Sandėlininko 
darbui Kaune 

 
Tinkamas kandidatas turėtų būti patikimas, atidus, profesionalus, atsakingas, gebėtų greitai 
reaguoti ir norėtų mokytis bei būti komandos dalimi. 

 
Darbo pobūdis 

• Prekių priėmimo, išdavimo bei sandėliavimo organizavimas; 

• Sklandus sandėlio veiklos užtikrinimas ir priežiūra; 

• Organizuoti ir kontroliuoti tvarkos palaikymą; 

• Atsargų likučių sekimas; 

• Periodiškas inventorizacijų atlikimas; 

• Sandėlio aprūpinimas pakavimo medžiagomis; 

• Kiti tiesioginio vadovo pavesti darbai; 

• Darbas nuo pirmadienio iki penktadienio, savaitgaliai ir švenčių dienos - laisvi. 
Reikalavimai 

• Darbo patirtis sandėliavimo srityje; 

• Autokrautuvo vairuotojo pažymėjimas – privalumas; 

• Kompiuterinės žinios; 

• Pareigingumas, atsakingumas ir sąžiningumas; 

• Tvarkos ir švaros palaikymas darbo vietoje. 

• B kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 
   Mes jums siūlome 

• Darbą tarptautinėje kompanijoje; 

• Geras darbo sąlygas draugiškame kolektyve; 

• Kolegų pagalbą įgaunant būtinus darbui įgūdžius; 

• Reikalingas darbui priemones; 
 

 
Atlyginimas 
Jūsų atlyginimas bruto (neatskaičius mokesčių) nuo 1150 EUR/mėn. + priedai. 

Kandidatus prašome siųsti savo CV ir motyvacinį laišką: info@dimedium.lt 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 


